РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                   от 08.12.2022 г.                                             № 75-п

Об отмене постановления администрации Новского сельского поселения от 08.08.2022 г. № 52-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

         В целях приведения нормативно-правовых актов Новского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, на основании экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области № 2234 от 22.11.2022 года, администрация Новского сельского поселения                         п о с т а н о в л я е т:
     1.Отменить постановление администрации Новского сельского поселения от 08.08.2022 г. № 52-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
    2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и     официальном сайте администрации Новского сельского поселения.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новского  сельского поселения			    А.А.Замураев